[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2021 года   № 73

О внесении изменений в Постановление администрации Симского городского поселения № 169 от 18.10.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Симского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Симского городского поселения №169 от 18.10.2016 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»:
1.1. Абзац 1 Пункта 2.5 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«2.5. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 8 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления и приложенных к нему документов.»

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на официальном сайте администрации Симского городского поселения в сети Интернет www.gorodsim.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Симского городского поселения Лисина А.Г.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Симского городского поселения
                               Гафаров Р.Р.